
Допълнително оборудване за система DIY

DIY редуцир за вертикално поврзување за премин од Ø 90 или Ø 100 на Ø110

Производ Димензии mm kg

668110205 90-100x110 0,05

DIY Краен затворач

Крајниот затворач го затвораодводот со вградување во соодветните жлебови. Со цел да се обезбеди максимална водонепропустливост,

затворачот може да се запечати со соодветно битуменско лепило

Овој редуцир овозможува поврзување од ø 90 или ø 100, однапред подготвени за вертикално
испуштање на одводните канали од класа B125 од серијата DIY, до цевки со дијаметар од ø110, кои се вообичаени
при изградба на атмосферски одводи.

Производ Димензии mm kg

668110204 100x100 0,06

SemDrain®Дополнителнидодатоци
Технически податоци

B125 железна решетка

Дополнителни елементи за DIY системот


